



**Zapraszamy na najbliższe wydarzenia:**

**10 października - „Kochanie, zrób mi dziecko”**

„Kochanie, zrób mi dziecko” autorstwa Mirko Stiebera, to pełna czeskiego humoru, wzruszająca opowieść, która ukazuje, że nawet najbardziej zwariowany pomysł na życie może okazać się tą właściwą drogą.

godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

**12 października – Silver Stand-up: Mądra babcia**

Beata Borucka, czyli internetowa Mądra Babcia, znana z humoru, dowcipu i kosmicznej energii zaprasza na swój pierwszy autorski wieczór, podczas którego podzieli się humorystycznie swoim podejściem do życia. Z typowym dla siebie dystansem opowie dlaczego jest nazywana muchą w słoiku, jaką jest babcia, jak podchodzi do spraw sercowych, co myśli o szczęściu, jak podchodzi do starzenia się i skąd czerpie energię. Podczas wspólnego wieczoru Mądra babcia zapewni łyzy śmiechu i wzruszenia, odrobinę refleksji i zaprosi na śpiewający spacer przez życie. Do stworzenia tego niezwykłego przedstawienia zaprosiła Śpiewającą Rodzinę Kaczmarek, którzy uświetnią występ swoimi wspaniałymi głosami. Będziemy wspólnie wzruszać się i bawić do znanych przebojów opery, operetki i musicalu.

godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

**13 października – Stand-up: Piotr Zola Szulowski**

W końcu Piotr Zola Szulowski czyli popularny Piotrunia wraca z nowym solowym programem. Osobliwe spojrzenie na problemy świata rodzinnego i otaczającą rzeczywistość, rozterki, rozkminy, przeszłość, przyszłość może nawet mały coaching? Co tym razem przykuło uwagę 'Rzadkiego'? Przyjdź na występ i podaruj sobie dobry czas. Czas na ruch. Twój ruch. Gościnnie przed Piotrem wystąpi znakomity szaman komedii - Filip Brymora.

godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

**14 października – „Inteligenci”**

„Inteligenci” to komedia teatralna w gwiazdorskiej obsadzie, która w lekki, a zarazem prowokujący do myślenia sposób zadaje trudne pytania. Czy mimo różnic w poglądach i sposobie życia współczesna rodzina może się porozumieć?

Anna (Izabela Kuna) i Szczepan (Wojciech Malajkat) tworzą na pozór zgrane małżeństwo reprezentujące polską inteligencję. Pewnego dnia dowiadują się, że ich starszy syn jest zamieszany w pobicie czarnoskórego kolegi. To zdarzenie zaburza rodzinną harmonię, ujawnia sekrety i prowokuje rozmowy, które na zawsze zmieniają dotychczasowe życie bohaterów.

godz. 16:00 i 18:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [adria-art.pl](http://adria-art.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)

### **15 października – „Przygody Koziółka Matołka”**

Teatr Pana O przedstawia bohaterów pierwszego, polskiego komiksu dla dzieci, w spektaklu teatralnym z dekoracjami i kostiumami UV. Zapraszamy do roztańczonego, rozśpiewanego i pełnego magii Świata Kornela Makuszyńskiego, w którym wszystkie księgi Koziółka Matołka i Małpki Fiki Miki zebrane zostały w jedną całość. Podczas tego niezwykłego wydarzenia postacie wchodzi w interakcje z publicznością, a całość jest okraszona niepowtarzalnymi nowinkami świetlnymi (kostiumy i dekoracje fluorescencyjne, rekwizyty ledowe i laserowe). Takiego spektaklu widownia jeszcze nie widziała! Zabawy animacyjne, anegdoty z podróży, wesołe rymowane dialogi, wartka akcja i piosenki. Wyruszymy w najdalsze zakamarki wyobraźni Kornela Makuszyńskiego w unikalnym widowisku teatralnym, która tworzy polską klasykę literatury dziecięcej.

godz. 12:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

### **19 października - Uroczystość wręczenia Honorowych Złotych Dyplomów Politechniki Częstochowskiej**

godz. 12:00

### **19 października - Małgorzata Bogdańska i Marek Koterski, czyli duet małżeński**

„Kocham i nienawidzę” to koncert a capella, spektakl i performans w jednym.

Filmowe małżeństwo, czyli Małgorzata Bogdańska i Marek Koterski, postanowili stworzyć słowno-wokalną wypowiedź o uczuciach i o tym, co nas i ich jako widzów może zwyczajnie obchodzić, a po występie zapraszają na rozmowę.

Małgorzata Bogdańska i Marek Koterski to znane filmowe małżeństwo. Ona - aktorka, on - reżyser. Artyści zaprezentują publiczności występ wokalny a capella pt. „Kocham i nienawidzę”. Będzie to 11 piosenek do tekstów Marka Koterskiego i muzyki Andrzeja Korzyńskiego, Arka Grochowskiego, Małgorzaty Bogdańskiej i Marka Koterskiego.

godz. 18:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl) i w kasie Klubu „Politechnik”

### **20 października – Festiwal Jednego Filmu**

Film „7 uczuć” w reżyserii Marka Koterskiego zostanie pokazany podczas Festiwalu Jednego Filmu w ramach Kampanii na Rzecz Pogodnego Dzieciństwa. Po projekcji spotkanie z reżyserem.

O *filmie*: radość, złość, smutek, strach, samotność, wstyd i poczucie winy. Adaś Miauczyński powraca do czasów swojego dzieciństwa, kiedy – jak większość z nas – miał spory problem z nazywaniem towarzyszących mu wtedy emocji. Aby poprawić jakość swego dorosłego już życia, postanawia powrócić do tamtego nie do końca – jak się okazuje – beztroskiego okresu, by nauczyć się przeżywania siedmiu podstawowych uczuć. Ta ekstremalnie nieprzewidywalna podróż do przeszłości obfituje w szereg przezabawnych, wręcz komicznych sytuacji, ale niesie za sobą również moc wzruszeń i refleksji.

godz. 11:00

### **20 października – „Dwie morgi utrapienia, czyli zrobmy sobie wnuka”**

Gigantyczne biurowce, galerie handlowe, ekskluzywne salony, tempo, gwar - obraz wielkiego miasta. I w tym krajobrazie zwykły polski chłop, Marian Kosela i jego maleńkie ogrodnicze gospodarstwo, które jakimś cudem ocalało przed wywłaszczeniem, a teraz dzielnie broni się przed deweloperami i inwestorami oferującymi gigantyczne pieniądze za ten maleńki kawałek czarnoziemiu. Na sprzedaż gospodarstwa naciskają też dzieci Koseli, przystłowiowi konsumenci życia, którym marzy się beztrudne życie w luksusach. Ale Kosela ziemi sprzedać nie zamierza, a całemu towarzystwu szykuje sporą niespodziankę. Sztuka miała swoją premierę w Teatrze Kwadrat w Warszawie, w 1997 roku.

Obsada: Sławomir Orzechowski/Miroslaw Jękot, Jakub Kucner/Arkadiusz Smoleński, Joanna Majstrak, Anna Powierza, Arkadiusz Smoleński/Aleksander Bicz

Autor i reżyser: Marek Rębacz

godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

### **21 października - Teresa Werner**

Teresa Werner to polska piosenkarka pochodząca z Nakła Śląskiego. Pojawiła się na scenach największych teatrów świata, w tym m.in. Carnegie Hall oraz Broadway. Jej występy obejmowały Europę, Afrykę, Azję oraz Amerykę Północną. W 1991 roku Teresa Werner reprezentowała zespół „Śląsk” na Festiwalu Piosenki Ludowej w RPA, gdzie zajęła pierwsze miejsce. Jej kariera solowa przyspieszyła po nagraniu takich hitów jak „Miłość jest piękna”, „Dałabym Ci dała” czy „Kocham swoje morze”. Jej kompozycje oraz teledyski są emitowane na antenach stacji radiowych i telewizyjnych. Dotychczas w dorobku artystki ukazało się kilka płyt CD oraz DVD. Pierwszy album „Spełnić Marzenia” uzyskał status Platynowej Płyty. Teresa obecnie promuje swój najnowszy album „Sekret Miłości”.

godz. 16:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl) i w kasie Klubu „Politechnik”

### **22 października – „Skrzypek na dachu”**

Musical na podstawie oryginału Sholem Aleichem Stories, za zgodą Arnolda Perla. Temat „Skrzyпка” okazuje się dzisiaj na nowo aktualny. Mówi o sile tradycji, miłości, rodzinie i potrzebie tolerancji oraz szacunku do drugiego człowieka. Realizacja Teatru z Czeskiego Cieszyna rozśmiesza, jednocześnie chwyta za serce. Wzruszają słynne piosenki „Tradycja”, „Gdybym Był Bogaty”, „Pieśń Szabasowa”, „Anatewka” i wiele innych.

godz. 18:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

### **24 października – „Wszechmocni w sieci”**

„Wszechmocni w sieci” to trzeci, po „My, dzieci z dworca ZOO” i „Dopalacze. Siedem stopni donikąd”, misyjny spektakl Teatru Kamienica, zrealizowany z myślą o młodzieży. Sztuka porusza bardzo aktualny problem przemocy w cyberprzestrzeni i pokazuje konsekwencje, o których powinno się mówić głośno. Bardzo głośno. Twórcy proponują młodym widzom emocjonalną i prowokującą rozmowę o nich samych, zdecydowanie wykraczającą poza moralizatorskie tony. Podczas spektaklu aktorzy postawią publiczność zarówno w roli ofiary, jak i sprawcy, przez co skłonią do refleksji i zadania sobie wielu, często niewygodnych pytań.

godz. 10:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

### **24 października – Maciej Maleńczuk**

MALEŃCZUK + „Rhythm section” to recital, który jest retrospekcją dotychczasowych dokonań Artysty uzupełniony sekcją rytmiczną. Składa się z zestawu pieśni zarówno ulicznych jak i późniejszych dokonań Maćka, które zyskały mu olbrzymią sympatię i popularność wśród wyrobionej części publiczności. Bliski bezpośredni kontakt z widownią, szczery, niezakłócony przekaz tekstu - po prostu Maleńczuk w czystej postaci. TEN, o którym się mówi nie do podrobienia, naturalny, dowcipny, czasem brutalny - bo takie jest życie!

godz. 20:00, bilety: [biletomat.pl](http://biletomat.pl), [stage24.pl](http://stage24.pl)

### **25 października - Teatr Piasku – „Mały Książę”**

Rodzinna wyprawa do świata Małego Księcia na wyciągnięcie ręki! Teatr Piasku Tetiany Galitsyny, zwyciężczyni programu „Mam Talent”, wraz z Gwiazdą „Mam Talent” VLODYR-em, najszybszym malarzem na świecie oraz grupą artystów, przygotowywała unikalne widowisko - historię Małego Księcia wg. Antoine de Saint-Exupéry'ego, malowaną na żywo piaskiem, światłem i na wodzie, połączoną z grą aktorów, świateł i cieni oraz techniką szybkiego malowania (Speed Painting). Dopelnieniem niezapomnianego, ponadgodzinnego show, jest przepiękna oprawa muzyczna, poruszająca najgłębsze emocje i przenosząca nas na magiczną planetę Małego Księcia. Ta pełna ciepła opowieść nauczy dzieci ponadczasowych wartości i przypomni dorosłym o potędze prawdziwej przyjaźni. „Mały Książę” to genialna opowieść dla całej rodziny, która więcej mówi o życiu, niż grube, uczone księgi.

godz. 17:00, bilety: [biletyna.pl](http://biletyna.pl)

### **3 listopada – Grażyna Łobaszewska & Adam Nowak (Raz Dwa Trzy)**

Nietuzinkowy duet, dwoje przepięknych Artystów, dla których ogromne znaczenie ma wyśpiewywany przez siebie tekst! Zapraszamy Państwa na wyjątkowy wieczór przepełniony wspaniałą muzyką i niebanalną liryką. Piosenki znane i mniej popularne. O ważnych dla nas emocjach, o przeróżnej dla każdego z nas codzienności. Po prostu Piosenki o nas, o Ludziach z duszą! Nie zabraknie wspólnych, wzruszających, niespotykanych dotąd wykonania.

godz. 20:00, bilety: [biletomat.pl](http://biletomat.pl)

### **5 listopada – „Sklep z facetami”**

Gdy Marzena świętuje trzydzieste dziewiąte urodziny jej wieloletni partner oświadcza, że odchodzi. Świat Marzeny ległby w gruzach, ale natychmiast otrzymuje ona wsparcie swojej młodszej siostry. Danka, przebojowa studentka jest na bieżąco z romantycznymi relacjami i wie co robić by się dobrze bawić. Zabiera Marzenę do "sklepu z facetami". Życie Marzeny zmienia się diametralnie. Wokół niej pojawiają się coraz bardziej interesujący mężczyźni. Czy w wieku lat niemal czterdziestu da się zacząć życie od nowa? Czy Krzysztof wróci? A może Marzena odnajdzie nową upragnioną miłość?

Obsada: Patrycja Szczepanowska, Katarzyna Chorzępa / Sonia Jachymiak, Marcin Piętowski / Piotr Wątroba.

godz. 17:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)

### **10 listopada – ShataQS**

„Droga Fenixa” to siedmioletnia podróż w głąb siebie, zrodzona w dźwiękach, która zaowocowała dwiema wyjątkowymi płytami: „Fenix” i „Weda”. To dzieła ukazujące przemiany, wewnętrzne podróże i głębokie, często trudne przeżycia, tworzące muzyczną tkankę naszej tożsamości. Ta trasa koncertowa jest opowieścią o autentyczności, odwadze i zanurzeniu w swojej prawdzie. Akustyczne organiczne brzmienie, bogactwo rytmów, wyjątkowe głosy i warstwa liryczna, która subtelnie przypomina to, co być może jest w zapomnieniu i zagubieniu. Zatem, przyjdź, zamknij oczy i wsłuchaj się w dźwięk... Czy słyszysz mnie w sobie?

*godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)*

### **11 listopada – „Strażak Sam”**

Kontynuacja wspaniałego spektaklu muzycznego dla dzieci, który w Polsce gościł w 50 miastach! Wesołe piosenki, bogata scenografia, pełnowymiarowe postacie z kultowego serialu. Przeżyj nową wspaniałą przygodę z dzielnym Strażakiem Samem i jego przyjaciółmi. Tej jesieni zawita do Polski dzielny Strażak Sam z nowym, muzycznym widowiskiem - Przygoda na Biwaku. Jest to druga część znakomitego, międzynarodowego spektaklu Strażak Sam na Żywo, który w Polsce zobaczyło ponad 50 tys. widzów! To wyjątkowa okazja dla dzieci spotkania bajkowych bohaterów i przeżycia z nimi ekscytujących przygód. Barwny, dynamiczny przebieg widowiska, dialogi i piosenki, wielobarwne kostiumy, wspaniała scenografia, ruchome pojazdy - wszystkie te elementy zapewniają intensywne przeżycia i angażują dzieci do aktywnego udziału w spektaklu. Mali widzowie bawią się i jednocześnie uczą się jak niebezpiecznym żywiołem jest ogień, jak mu zapobiegać i jak się przed nim chronić, czym jest odpowiedzialność, zaufanie, przyjaźń i współpraca oraz na czym polega praca strażaka i jak często naraża on swoje życie dla ratowania innych.

*godz. 10:00 i 12:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)*

### **12 listopada – „Klimakterium... i już”**

Cztery wspaniałe aktorki, cztery "tygrysyce w menopauzie" opowiadają i śpiewają o trudnym okresie życia, który nie ominie żadnej z Pań. Wspólnota doświadczeń łączy bohaterki sztuki oraz kobiety na widowni. Spektakl staje się "babskim spotkaniem" pełnym humoru - najlepszego lekarstwa na wszelkie dolegliwości. Nieuchronne problemy w radosnej i ciepłej atmosferze spektaklu przestają być wstydlive i okazują wcale nie takie straszne! Tak dowcipnie, otwarcie, z dystansem i poczuciem humoru na własny temat o sprawach kobiet nikt jeszcze w Polsce nie mówił. A zaczęło się w Los Angeles, gdzie Elżbieta Jodłowska zobaczyła niesłychanie zabawny spektakl muzyczny, na którym kobiety zaśmiewały się do łez wołając "to o mnie!", "mnie się trafiło to samo!" i postanowiła zrobić coś podobnego, ale osadzonego w polskich realiach, z rodzimymi problemami dnia codziennego i naszymi ulubionymi szlagierami.

*godz. 15:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)*

### **12 listopada – „Klimakterium 2, czyli menopauzy szal”**

Wydawało nam się, że o klimakterium powiedzieliśmy już wszystko... Myliliśmy się! Elżbieta Jodłowska powraca z nowym hitem! "Klimakterium 2 czyli Menopauzy Szal" powstało na wyraźną prośbę publiczności, która chciała poznać dalsze losy bohaterek - już nie młodych, ale jakże młodych. Wciąż walcząca z nadwagą, ale już nie bezrobotna Pamela i Zosia, zaradna pani domu, starym zwyczajem przybywają świętować kolejne urodziny Maliny. Tym razem spotykają się w jej, dopiero co otwartym, pubie. Brakuje tylko Krychy, która też miała przybyć, ale... tego nie zdradzimy! Za to pojawia się, obdarzona liryczną duszą, Angela, która wraz z Maliną prowadzi interes. Gdzie zaś zbierają się tak różne kobiety, które tyle czasu się nie widziały i mają sobie wiele do powiedzenia, tam jest głośno, śmiesznie i zaczyna się zabawa!

*godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)*

### **14 listopada – Królewski Balet Klasyczny – „Jezioro Łabędzie”**

„Jezioro Łabędzie” to wyjątkowy spektakl baletowy, wspaniale wykonany przez renomowany Królewski Balet Klasyczny pod dyrekcją Marcin Rolczyńskiego. Ta klasyczna produkcja, stworzona przez Piotra Czajkowskiego, jest jednym z najbardziej znanych i ukochanych baletów na całym świecie. Spektakl "Jezioro Łabędzie" opowiada poruszającą historię miłości, magii i poświęcenia. Fabuła koncentruje się wokół młodego księcia Zygryda, który zakochuje się w pięknej Odettcie, przemienionej w łabędzia przez potężnego czarnoksiężnika. Zdesperowany, czarnoksiężnik Rothbart przysięga zniszczyć ich miłość, wprowadzając intrygi, manipulacje i złudzenia. Czy miłość i determinacja będą wystarczające, aby pokonać siły zła?

*godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)*

### **16 listopada – „Show Szalonych Naukowców”**

Edukacyjne Show Dla Dzieci 6 -12 Lat. Barwne widowisko o naukowych perypetiach niezwykłych bohaterów: Człowieka-Robaka, Profesora Trauta, Igreka i Niny. Szaleni Naukowcy to emocjonujący pokaz eksperymentów z różnych dziedzin wiedzy, podczas którego młodzi widzowie zobaczą spektakularne doświadczenia chemiczne, poznają zasady rządzące planetami i znajdą odpowiedzi na nurtujące pytania naukowe.

*godz. 18:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)*

### **25 listopada – „Prawda”**

Czy prawda zawsze wychodzi na jaw, a może każdy ma własną? I czy kłamstwa rzeczywiście mają krótkie nogi? Odpowiedzi na to pytania dostarczą najnowsza komedia "Prawda" w reżyserii Wojciecha Malajkata. Michel (w tej roli Andrzej Zieliński) jest mistrzem manipulacji. Swoje wszystkie słabości i błędy potrafi ukryć pomiędzy kłamstwami a niedopowiedzeniami, które bawią do łez. Ale czy tak można żyć bez końca? Podczas siedmiu wyjątkowych scen czwórka przyjaciół zmierzy się z abstrakcyjną i niewiarygodną historią, która zmieni ich wszystkich. "Prawda" to brawurowa komedia o historii pewnego kłamstwa. Choć w spektaklu nie pada choć jedno szczere słowo, to bohaterowie uczą się o prawdzie naprawdę wiele!

Obsada: Beata Ścibakówna, Marta Żmuda Trzebiatowska, Andrzej Zieliński, Tomasz Sapryk

godz. 16:00 i 18:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)

### **26 listopada – „Dziadek do orzechów” - rodzinny spektakl baletowy**

Gorąco zapraszamy na spektakl taneczno-baletowy z elementami magii i interakcji z widownią. Na scenie zobaczymy grupę taneczną i solistów w repertuarze baletowym, wzbogaconym o techniki taneczne, jak modern dance czy gimnastykę artystyczną w wykonaniu młodych artystów. Słynny Taniec Śnieżynek z udziałem zawodowych tancerzy oraz dzieci ze szkoły tańca, walka Króla Myszy wzbogacona o elementy akrobatyki i magia... Czysta magia! Jakże mogłoby być inaczej, gdy w grę wchodzi jedna z najpiękniejszych wigilijnych opowieści?

godz. 12:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

### **26 listopada – „Szalone nożyczki”**

Najnowsza odsłona spektaklu wpisanego do Księgi rekordów Guinnessa! Punktem wyjścia jest kultowy i uwielbiany scenariusz pt. "Szalone nożyczki" - utwór cieszący się powodzeniem w najlepszych teatrach komediowych świata już od ponad 50 lat. Energiczny i przebojowy fryzjer prowadzi salon w lokalu wynajętym od Pani Izabeli. Kiedy artysta fryzur zajmuje się plejadą barwnych charakterów, dochodzi do skandalu - właścicielka lokalu nie żyje... Detektywi mają nie lada wyzwanie, by rozwiązać kryminalną zagadkę: kto zabił?! Wszyscy obecni w salonie mieli motyw, ale nikt nie przyznaje się do zbrodni. Wtedy do akcji wkracza publiczność!

godz. 19:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [adria-art.pl](http://adria-art.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)

### **30 listopada - Święto Politechniki Częstochowskiej - 75 rocznica powstania**

### **1 grudnia – „Ludzie inteligentni”**

Faza dojrzałej harmonii nie zadowala ludzi inteligentnych. Dlatego gdy tylko w ich relacjach zaczyna panować spokój, bohaterowie komedii szukają sposobu na zmianę sytuacji. David podejmuje decyzję o rozstaniu ze swoją długoletnią partnerką Chloe. Brak sprzeciwu z jej strony zupełnie go zaskakuje. Ich przyjaciele oraz ich partnerki mnożą teorie i domysły. Może ona go zdradza - sugerują kumple. Może oni wszyscy zdradzają - zastanawiają się w trakcie babskich wieczorów przyjaciółki. Trzy pary prowadzą rodzaj gry i jak w reakcji łańcuchowej - kryzys jednego związku wywołuje kolejny. Mężczyźni są z Marsa, a kobiety z Wenus... A nas jak zwykle będą śmieszyć do łez nieudolne próby odkrywania tych obcych sobie planet.

Obsada: Renata Dacewicz / Paulina Holtz / Agata Pruchniewska, Maria Seweryn / Agata Pruchniewska, Magda Stuzińska / Paulina Holtz, Jakub Przebindowski / Piotr Borowski / Olaf Lubaszenko, Szymon Bobrowski / Mariusz Witkowski, Adam Krawczuk / Rafał Królikowski / Piotr Borowski

Reżyseria: Olaf Lubaszenko

godz. 17:00 i 19:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)

### **2 grudnia – Teatr Baniek Mydlanych – „Tajemnica Bańki Szczęścia”**

To jedno z najweselszych i niezwykłych spektakli dla dzieci, gdzie głównymi bohaterami są olbrzymie mydlane bańki! Niesamowite mydlane bańki robią niezapomniane wrażenie na wszystkich, a bajeczny karnawał olbrzymich mydlanych baniek na scenie, подарują odczucie zachwytu dzieciom i dorosłym. Zanurzcie się do świata dzieciństwa i radości całą rodziną! Interaktywne teatralne przedstawienie dla całej rodziny! Polecamy dla dzieci od 4 do 10 roku życia!

godz. 13:00 i 15:30, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

### **3 grudnia – Baciary**

Zespół, który powstał na Podhalu w 2002 roku. Założyli go Andrzej i Janusz Body i natychmiast zyskał sławę, dzięki swojemu nowoczesnemu podejściu do grania, czasami już zapomnianych, melodii śpiewanych dawno temu przez naszych dziadków czy rodziców. Skład zespołu zmieniał się na przestrzeni lat. Do najbardziej znanych i lubianych utworów należą: „Żyje się raz”, „Oczy zielone”, „Nic do stracenia”, „Jak się bawią ludzie”. Trochę popu, rocka, biesiady, trochę disco polo, trochę muzyczki na góralską nutę z charakterystycznym góralskim dialektem, hej! Ciekawe połączenia i właśnie to oryginalne podejście do muzyki tanecznej, to jeden z czynników, które sprawiły, że Baciary osiągnęli sukces.

godz. 17:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)



### **9 grudnia – „Bing na żywo”**

Już jesienią zawita do Was premierowy spektakl - Bing na Żywo - Wielkie Urodziny, zrealizowany pod czujnym okiem twórców animacji, z myślą o najmłodszych widzach, doskonale dostosowany do ich percepcji, w całości w języku polskim. Bing na żywo to wielka teatralna przygoda, wspaniała scenografia, naturalnej wielkości bohaterowie znani z serialu, wesołe piosenki i duża dawka interakcji z małymi widzami. Dla najmłodszych to wyjątkowa okazja zobaczenia na żywo króliczka Binga i jego przyjaciół.

godz. 10:00, 12:30, 15:00, bilety: [eventim.pl](http://eventim.pl)

### **10 grudnia – „Znaczek miłości”**

Doskonała komedia kryminalna z czasów PRL-u. Pełen najlepszego humoru spektakl w duchu Stanisława Barei. Do Muzeum Znaczka Pocztowego w niewielkim miasteczku na zachodzie Polski, przyjeżdża nieznany nikomu mężczyzna podający się za przedstawiciela Rady Narodowej. Jego pojawienie się związane jest z wizytą Fidela Castro w Polsce, która miała miejsce w 1972 roku. Znakomita zabawa, wyjątkowe role i kryminalny wątek w tle gwarantują niezapomniany wieczór teatralny. Oryginalne rekwizyty z lat 70- tych i kostiumy stylizowane na czasy Gierka dopełniają smaku tego przedstawienia.

Obsada: Joanna Kurowska, Dorota Chotecka, Martyna Kliszewska, Lesław Żurek.

Jakub Przebindowski

Reżyseria: Jakub Przebindowski

godz. 16:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl)

### **17 grudnia – „Gwiazdo świeć, kolędo leć”**

„Gwiazdo świeć, kolędo leć” - niezapomniana, muzyczna podróż do krainy najpiękniejszych polskich kolęd i pastorałek w wykonaniu Alicji Majewskiej, Olgi Bończyk, Łukasza Zagrobelnego i Włodzimierza Korcza. Świąteczny koncert, który każdego wprowadza w wyjątkowy, radosny nastrój. Poza tradycyjnymi, znanymi wszystkim utworami, takimi jak "Dzisiaj w Betlejem", "Bracia patrzcie jeno", czy "Pójdźmy wszyscy do stajenki", w programie zabrzmiały przebojowe kompozycje Włodzimierza Korcza z tekstami Wojciecha Młynarskiego, Magdy Czapińskiej, Wojciecha Kejne oraz Ernesta Brylla, wszystkie w brawurowych, trzygłosowych, wyjątkowych opracowaniach.

godz. 18:00, bilety: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

### **20 grudnia - Spotkanie oplatkowe dla społeczności akademickiej Politechniki Częstochowskiej**